
12. 9. od 16:30

Informační schůzka pro
rodiče

Dozvíte se, kdo bude vaše děti
vzdělávat a starat se o ně
během volnočasových aktivit. 

Představí se Rada rodičů, která
Vám představí program,
kterého se můžete zúčastnit
spolu s dětmi.

Přihlášení stravy

Žáci v novém školním roce
nejsou přihlášeni ke stravování!   
Podrobnosti najdete na webu.

Kroužky
Přihlášení bude možné během
měsíce září. Nabídka bude
zveřejněna na školních
webovkách.

28. 8. 2023

Milí rodičové,
vše plyne, a tak je tu první newsletter školního roku 2023/2024. 
Na škole se všechno připravuje na nový rok, jehož součástí budou
i nejrůznější školní akce, stejně jako akce pořádané pro širokou
veřejnost. 

Pro nejaktuálnější informace sledujte www.zsceskaves.cz a profily na sociálních sítích, Facebook nebo Instagram. 
Pokud si přejete dostávat náš Newsletter přímo do emailové schránky, přihlašte se zde.

Školní rok
2023/2024

Začínáme

Nový školní rok začne pro
všechny v pondělí 4. září
v 8 hodin ráno na atletickém
areálu školy. Vyučování končí 
v 8.45, na obědy je možné jít
od 9.30 hod.

Noví prvňáčci
Počkají s rodiči před školu na své
paní učitelky. Kdo bude chtít
může si vzít a pochlubit se svou
aktovkou :). Následovat bude
krátká informační schůzka
ve třídě.

Adaptační kurz
Všichni žáci šestých ročníků se
během září zúčastní adaptačního
kurzu v malebném prostředí
Račího údolí. Veškeré informace
obdrží zákonní zástupci emailem
i písemně od třídních učitelů.

otevíráme dvě první třídy? 
 Pokud ještě váháte, kam své
dítě přihlásit, máme poslední dvě
volná místa!

děti mohou navštěvovat zájmové
kroužky přímo ve škole? 

žáci šestých ročníků absolvují
oblíbený adaptační kurz?

máme aktivní Školní parlament,
plný nadšených a zvídavých dětí,
budeme přibírat nové členy -
přidáš se?

vedeme děti  k samostatnosti

podporujeme děti v pohybu? 

žáci devátých ročníků dosáhli
velmi dobrých výsledků při
přijímacích zkouškách na vybrané
školy?

od září máme nové posily
pedagogického sboru?

rozkvetla nově upravená zahrada
v areálu školy a vznikly nám tak
nové relaxační zóny a zelené
koutky?

máme krásnou, novou
Knihobudku pro veřejnost?

Víte že...
 

      a odpovědnosti?

 

http://www.zsceskaves.cz/
https://www.facebook.com/zsceskaves
https://www.instagram.com/zs_ceska_ves/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSduZVRZ3r7s5Svno8O_lnNbfk_npkNqbqkhlLqKTcQ6fgYgMA/viewform

